遂宁市安居区教育和体育局
关于 2019 年招聘教师选岗的通知

2019 年新聘考生：

现将《安居区 2019 年招聘教师岗位设置一览表》公示于后，

请各位考生及时了解各个学校的地理位置和具体信息，以便做好

28 日上午在安居育才中学学术厅选聘岗位的准备。

特此通知。

附件：安居区 2019 年招聘教师岗位设置一览表

遂宁市安居区教育和体育局

2019 年 8 月 26 日

附件

安居区 2019 年招聘教师岗位设置一览表

2019 年 8 月 26 日

序

号
单位

语

文

本

科

数

学

本

科

英

语

本

科

物

理

化

学

生

物

历

史

地

理

政

治

语

文

专

科

数

学

专

科

英

语

专

科

音

乐

美

术

体

育

特

教

幼

教
总计

合计 7 4 4 2 3 2 6 4 4 10 11 5 6 6 6 1 22 103

7 4 4 2 3 2 6 4 4 10 11 5 6 6 6 1 22 103

1 安居特校 1 1

2 安居一中 1 3 2 1 1 1 1 1 11

3 白马中学 1 1 1 3

4 平宁小学 1 1

5 解放小学 1 1

6 中兴初中 1 1 2

7 中兴小学 1 1 2

8 白马小学 1 1 1 3

9 步云初中 1 1 2

10 步云小学 1 1 1 3

11 观音小学 1 1

12 观音初中 1 1

13 拦江中学 1 1 1 1 1 5

14 拦江初中 1 1 1 1 4

15 拦江幼儿园 4 4

序

号
单位

语

文

本

科

数

学

本

科

英

语

本

科

物

理

化

学

生

物

历

史

地

理

政

治

语

文

专

科

数

学

专

科

英

语

专

科

音

乐

美

术

体

育

特

教

幼

教
总计

16 莲花初中 1 1

17 真武小学 1 1

18 马河小学 1 1 2

19 凉风小学 1 1 2

20 保石小学 1 1 1 3

21 水井初中 1 1 1 1 1 2 7

22 保石初中 1 1 1 3

23 东禅中学 1 1

24 三联小学 1 1 1 3

25 龙塘小学 1 1

26 东禅幼儿园 1 1

27 分水小学 1 1 1 3

28 兴旺小学 1 1 2

29 分水幼儿园 1 1

30 三家幼儿园 1 1

31 太平小学 1 1 2

32 大坡小学 1 1 2

33 大坡初中 1 1 1 1 4

34
大安逸夫学

校
1 1 1 1 2 6

35
青山明德小

学
1 1

36 富果初中 1 1 2

序

号
单位

语

文

本

科

数

学

本

科

英

语

本

科

物

理

化

学

生

物

历

史

地

理

政

治

语

文

专

科

数

学

专

科

英

语

专

科

音

乐

美

术

体

育

特

教

幼

教
总计

37 磨溪小学 1 1 1 3

38 磨溪幼儿园 2 2

39 西眉中学 1 1

40 和赤小学 1 1

41 马家初中 1 1 1 3